令和６年１月12 日

お取引先各位

ウインセンス株式会社

エバーフィール エマルジョンジェル 50g 販売終了と

今後の対応につきまして

平素より弊社製品をご愛用頂き、誠にありがとうございます。

表題の通り、エバーフィール エマルジョンジェル 50g につきまして、在庫の終了をもちまして、

販売終了とさせていただくこととなりました。

誠に勝手ながら、現在弊社では、シリーズの大幅なリニューアルを行っており、昨年より、エマルジョ

ンジェルにつきましても、後発品（新処方）の開発を行っておりますが、皆様にご満足いただける商

品をお届けするため、何度も試作を繰り返し、発売までにかなりのお時間をいただく結果となって

しまいました。

ご愛顧いただいております皆さまには、大変ご迷惑をおかけし、深くお詫び申し上げます。

新製品の発売は、初夏を予定しております。詳細は改めてご案内させていただきますが、

発売までの期間中、下記商品をご利用いただけますと幸いでございます。

引き続き、皆さまによろこんでいただける商品を目指して参りますので、今後ともどうぞよろしく

お願いいたします。

敬具

記

エバーフィール エマルジョンジェル 50g 8,030 円 （税込み）  販売終了

新製品は、初夏 発売予定

以下の製品をご利用頂けますと幸いです。

★ 『ビクレア エンリッチモイストクリーム 30g』    4,180 円 （税込み）

★ 『エバーフィール モイストヴェールクリーム 41g』 10,120 円 （税込み）

＜お問い合せ先＞ ウインセンス株式会社

TEL０３－6262-7704（受付時間：平日10:00～1７:00）